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Секција О  (Објекти со општа активност) 

Section O  ( GENERAL ACTIVITY ESTABLISHMENTS ) 
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1.  O 
објекти 

со општа 

активност 
МК 01 00 0008 

НЕХО 
ИСНИ 

ДООЕЛ 
Скопје 

ул.Смилевск
а бб Долно 

Оризари 

Скопје ладилник CS  
складирање на замрзнати 
пакувани производи од 

животинско потекло - сладолед 

11-
6648/1 

09.03.
2009 

 

2.  O 
објекти 

со општа 

активност 
МК 21 00 0033 

Гајрет 
Вехбија 

дооел 

ул.Индустри
ска бб 

с.Лабуништа 

Струга ладилник CS  
складирање на разладени и 

замрзнати пакувани производи 

од жив.потекло 

 
11-

7817/10 

 
05.05.

2011 

 

3.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0039 
ЛИДЕРС 

КОМ дооел 
ул Петар 

Манџуков бб 
Скопје ладилник CS  

складирање на разладени и 
замрзнати пакувани производи 

од жив. потекло 

11-
4354/8 

12.06.
2009 

 

4.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0040 
ТЕКСТИЛ  

АД, 
ул. Перо 
Наков бб, 

Скопје ладилник CS  
складирање на разладени и 

замрзнати пакувани производи 
од жив. потекло 

11-
10823/9 

08.07.
2009 

 

5.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0051 
МАКОШПЕ

Д АД 

ул.Гвадалаха
ра бр.16, 

Шуто 
Оризари 

Скопје ладилник CS  
складирање на замрзнати и 

разладени пакувани производи 
од жив. потекло 

12-
851/1 

02.02.
2016 

 

6.  O 
објекти 

со општа 

активност 
MK 01 00 0052 АНА КОМ 

Ул. 
Кадински 

пат бб 
Скопје 

Скопје 
ладилник 

препакување 
CS RW 

1. складирање на замрзнати и 
разладени пакувани производи 

од животинско потекло 

2. 2. препакување на замрзнати 
производи од жив.потекло 

 
11-

211/6 

 
30.06.

2014 

 

7.  O 

објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0053 

ЈАФА 

ПРОМЕТ 
дооел 

Ул. Боца 

Иванова бб 
Скопје 

Скопје ладилник CS  

складирање на разладено 
непакувано месо и замрзнати 
пакувани производи од жив. 

потекло 

 
11-

12852/1
1 

 

30.05.
2011 
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8.  O 

објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0055 
ЕУРО БУЛС 
ДОО  Скопје 

ул.Качаничк

и пат бб, 
Скопје 

Скопје ладилник CS  

1. складирање на разладено 
непакувано месо и замрзнати 

пакувани производи од 

животинско потекло  
2. складирање на разладени 

пакувани производи од 
животинско потекло 

12-
2301/3 

06.04.
2015 

 

9.  O 
објекти 

со општа 
активност 

MK 01 00 0058 

ВИНДИЈА 
ИНТЕРНАЦ

ИОНАЛ 

ул.Качаничк
и пат бб 

Скопје ладилник CS  
складирање на замрзнати и 

разладени пакувани производи 
од жив. потекло 

11-
803/10 

27.08.
2010 

 

10.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0062 КАМ ДОО 
бул.Киро 
Глигоров 

бр.5 
Скопје ладилник CS  

складирање на замрзнати и 
разладени пакувани производи 

од жив. потекло 

11-
492/5 
(15-
799) 

27.08.
2010 

(08.03
.2018) 

 

11.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0068 ДУБАИ ММ 

Ул. 
Јадранска 

магистрала 

бр.8 

Скопје ладилник CS  
складирање на замрзнати и 

разладени пакувани производи 
од жив. потекло 

12-
3642/2 

20.05.
2014 

 

12.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0074 НЕЛТ СТ 
ул.32 бр.20 
Илинден 

Скопје ладилник CS  
складирање на замрзнати и 

разладени пакувани производи 
од жив. потекло 

 
11-

1211/5 

 
09.04.
2012 

 

13.   
објекти 

со општа 
активност 

MK 01 00 0075 
РИБОКОМЕ

РЦ Скопје 

ул.Момин 
Поток Криви 

дол бр.12 
Скопје ладилник CS  

складирање на замрзнати и 
разладени пакувани производи 

од жив. потекло (риба) 

12-
382/4 

16.02.
2015 

 

14.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0083 
ЈУС-МБ 
ДООЕЛ 

ул.2 бб Сарај 
Скопје 

Скопје ладилник CS  
складирање на замрзнати и 

разладени пакувани производи 
од жив. потекло 

11-
313/10 

26.10.
2010 

 

15.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 24 00 0084 

СЛОГА 
ПРОМ 

ДООЕЛ 

ул.Западен 
булевар 

бр.26 

Кавадарц
и 

објект за 
препакување, 

ладилник 

CS 
RW 

 

1. складирање на замрзнати и 
разладени пакувани производи 

од животинско потекло 
2. препакување на замрзнати 

производи од животинско 
потекло 

 
12-

1165/4 

 
16.03.
2016 

 

16.  O 

објекти 

со општа 
активност 

МК 05 00 0091 

БРАНС 
СУЛТАНА и 

др. увоз-
извоз Доо 

Скопски пат 
бб 

Велес ладилник CS  

складирање на разладени 

пакувани производи од жив. 
потекло 

 

11-
2882/10 

 

18.05.
2011 

 

17.  O 
објекти 

со општа 
МК 01 00 0095 

Интернацион

ал Фуд Базар 

ул.32 бр.10 

Илинден 
Скопје ладилник CS  

складирање на замрзнати и 

разладени пакувани производи 

 

11-

 

10.08.
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активност Скопје од животинско потекло 4155/10 2011 

18.  O 

објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0099 
КАРНИКОМ 
ДОО Скопје 

ул.Качаничк

и пат бб 
Скопје 

Скопје ладилник CS  

складирање на замрзнати 

пакувани производи од жив. 
потекло 

 

11-
5252/10 

 

10.10.
2011 

 

19.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0100 
ЕКОШАР 

ДОО Скопје 

ул.Босна и 
Херцеговина 

бб Скопје 
Скопје ладилник CS  

складирање на разладени 
пакувани производи од жив. 

потекло 

11-

14534/8 

20.12.

2010 

 

20.  O 

објекти 

со општа 
активност 

МК  01 00 0103 
ДАНЕКС 

ДОО Скопје 

ул.Митропол
ит Теодосиј 

Гологанов 
бр.79А 
Скопје 

Скопје ладилник CS  

складирање на  разладени и 

замрзнати  пакувани производи 
од жив. потекло 

 

11-
3987/2 

 

17.09.
2012 

 

21.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0105 
МП Соле 

дооел  
ул.32 бр.20 
н.Илинден 

Скопје ладилник CS  
складирање на замрзнати 

пакувани производи од жив. 
потекло 

 
 

12-
716/2 

 
02.02.
2016 

 

22.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0110 
Хоризонт 

доо ТД 

Качанички 
пат бб 

Индустриска 
зона 

Визбегово 

Скопје ладилник CS  

складирање на разладени 
пакувани производи од 

животинско потекло 
(топено сирење - зденка) 

 
11- 

410/10 

 
22.12.
2011 

 

23.  O 
објекти 

со општа 

активност 
МК 01 00 0115 Адријус доо 

населено 
место Долно 

Драче 
с.Сарај 

Скопје 
Ладилник 

препакување 
CS RW 

1. складирање на пакувани 
разладени и замрзнати  

производи од жив. потекло   

2. препакување на заамрзнати 
производи од жив. потекло 

11-
1977/6 

19.09.
2014 

 

24.  O 

објекти 

со општа 
активност 

MK 07 00 0116 
Горни Полог 

ГВ И.К.Л. 
ул.Беличица 

бб. 
Гостивар ладилник CS  

1.складирање на разладени и 
замрзнати пакувани производи 

од жив. потекло  
2. складирање на замрзнато 
месо (цел труп, половини и 

четвртини)  
3. брзо замрзнување на 
пакувани производи од 

животинско потекло 
4. брзо замрзнување на 

непакувано месо 

 
12-226 

 

31.08.
2016 

 

25.  O 
објекти 

со општа 
МК 01 00 0123 

Сопродекс 
дооел 

ул.Првомајск
а бр.60 

Скопје ладилник CS  
складирање на пакувани 
разладени и замрзнати  

 
11-

 
24.01.
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активност н.Пинтија производи од жив. потекло 286/3 2012 

26.  O 
објекти 

со општа 
активност 

01 00 0126 

Аеродром 

Александар 
Велики-
Карго 

Центар 
(ТАВ 

Македонија 
Дооел) 

1043 
Петровец 

Скопје ладилник CS  

складирање на пакувани 
разладени и замрзнати  

производи од жив. потекло за 
сопствени потреби 

12-
3489/2 

12.05.
2015 

 

27.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 09 00 0129 
Генекс -

Пром Дооел 

 

ул 
Александар 
Македонски 

бб 
м.в.Горно 

Садово 

Прилеп ладилник CS  
складирање на разладено 

непакувано месо од домашни 
чапункари 

 
11-

2220/3 

 
11.05.
2012  

 

28.  O 

објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0142 

Крас 

Македонија 
дооел 

ул.Првомајск
а бб 

Скопје ладилник CS  

складирање на  разладени  

пакувани производи од жив. 
потекло 

11-
1479/7 

19.07.
2012 

 

29.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0151 
Свисслион 

Мак Доо 

ул.Качаничк

и пат бб 
Скопје ладилник CS  

складирање на замрзнати 
пакувани производи од 

жив.потекло 

 
11-

341/3 

 
23.01.
2013 

 

30.  O 
објекти 

со општа 
активност 

 

МК 01 00 0159 

Алсимпекс 

дооел 

11 Октомври 
бб (стара 

рампа) 
кисела вода 

Скопје ладилник CS  
складирање на замрзнати 
пакувани производи од 
жив.потекло - сладолед 

 
11-

2655/7 

14.06.

2012 

 

31.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0161 Синтек доо 
ул.1551 бр. 

10 
Скопје ладилник CS  

складирање на разладени и 
замрзнати пакувани производи 

од жив.потекло 

 
12-

3142/2 

 
30.04.
2015 

 

32.  O 

објекти 

со општа 
активност 

МК 24 00 0166 Бадев ДПТУ 

ул. Западен 

Булевар бб, 
Кавадарци 

Кавадарц
и 

ладилник CS  

1. складирање на разладени 
пакувани производи од 

жив.потекло 
2.складирање на храна под 
амбиентална температура 

11-
3108/3 

17.07.
2012 
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33.  O 

објекти 

со општа 
активност 

МК 01 06 0178 
Пекабеско 

АД 
с.Кадино 

о.Илинден 
Скопје 

ладилник, 

производи од 
месо 

CS 
(VI) 
PP 

1. складирање на замрзнати и 
разладени (пакувани) 

производи од животинско 
потекло 

2. производи од месо - 
полутрајни и трајни производи 

од месо и стерилизирани 
производи од месо  (конзерви, 

паштети и месен нарезок) 

 

11-
5822/4 

 

05.10.
2015 

 

34.  O 
објекти 

со општа 
активност 

MK 01 00 0217 
Алма М  
Дооел 

ул. 
Качанички 
пат бр.65А 

Скопје ладилник CS  
складирање на пакувани 
разладени и замрзнати 

производи од жив.потекло 

11-
2009/3 

01.04.
2014 

 

35.  O 
објекти 

со општа 
активност 

MK 01 00 0245 

Терра Фоод 
Гроуп доо 

ДПТУ 

ул. 

Јужноморавс
ки бригади 

бр.11 

Скопје ладилник CS  
складирање на разладени и 

замрзнати пакувани производи 
од жив.потекло 

11-
598/6 

23.07.
2014 

 

36.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 02 00 0247 

Лацталис 
МК 

Логистика 
дооел 

ул.Индустри
ска бб 

Битoла ладилник CS  
складирање на разладени 
пакувани производи од 

жив.потекло 

 
15-

3328 

 
14.02.
2018 

 

37.  O 
објекти 

со општа 
активност 

MK 02 00 0251 
Голем Извор 

дооел 

ул. 
Индустриска 

бб 
Битола ладилник CS  

складирање на разладени и 
замрзнати пакувани производи 

од жив.потекло 

12-
2844/3 

23.04.
2015 

 

38.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0253 Метро Ад 

ул. Трета 
Македонска 

Бригада 
бр.74 А 

Скопје 
ладилник 
препакување 

CS RW 

1. складирање на разладени и 
замрзнати пакувани производи 

од жив.потекло  
2. препакување на замрзнато 

пилешко месо и складирање на 

1.11-
667/4  
2. 11-
7087/4 

1.24.0
2.2014 

2. 
26.11.

2014 
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разладена риба 

39.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0256 
Еуро Мес 
доо ДПТУ 

ул.Качаничк
и пат бр.160 
Визбегово 

Скопје ладилник CS  

1. складирање на разладени и 

замрзнати пакувани производи 
од жив.потекло 

2. разладено непакувано месо 

11-
212/3 

17.02.
2014 

 

40.  O 
објекти 

со општа 
активност 

MK 01 00 0262 
Рудине ММ 

доо 
ул.Лисец 

бр.1 
Скопје ладилник CS  

1. складирање на разладени и 
замрзнати пакувани производи 

од жив.потекло 
2. складирање на храна под 
амбиентална температура 

11-
2033/7 

12.09.
2014 

 

41.  O 
објекти 

со општа 

активност 
MK 25 00 0270 

Евро Ком 
доо 

ул.Железнич
ка бб 

Неготино ладилник CS  

1. складирање на разладени и 
замрзнати пакувани производи 

од жив.потекло 
2. брзо замрзнување на 

пакувани производи од жив. 
потекло 

11-
3428/6 

02.10.
2014 

 

42.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 12 00 0278 
Идеа Горге и 

Зорка доо 
с.Дабиља Струмица 

ладилник, 
расекување 

препакување 

CS  

CP 

RW 
 

1. складирање на разладени и 

замрзнати пакувани производи 
од жив.потекло 

2. расекување на пакувани 
замрзнати производи од 

животинско потекло 
3. препакување на замрзнати 

производи од животинско 
потекло 

12-

1852/3 

18.03.

2016 

 

43.  O 
објекти 

со општа 
активност 

MK 01 00 0279 
Даути 

Комерц АД 
1723 бр.20 

с.Сарај 
Скопје ладилник CS  

1. складирање на разладени и 
замрзнати пакувани производи 

од жив.потекло 
2. складирање на храна под 
амбиентална температура 

12-
1931/3 

23.03.
2015 

 

44.  O 

објекти 

со општа 
активност  

MK 01 00 0282 

Лацталис 
МК 

Логистика 
дооел 

ул.1632 бр.46 Скопје ладилник CS  

1. складирање на разладени и 
замрзнати пакувани производи 

од жив.потекло 
2. складирање на храна под 
амбиентална температура 

12-
800/6 

25.06.
2015 

 

45.  O 
објекти 

со општа 
активност 

MK 01 00 0283 
Фриком 
Београд 

ул.1632 бр.46 Скопје ладилник CS  
 складирање на  замрзнати 

пакувани производи од 
жив.потекло 

12-
799/6 

03.06.
2015 

 

46.  O објекти МК 07 00 0284 Монтенегро ул. Гостивар ладилник CS   складирање на разладени и  23.02.  
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со општа 
активност  

доо Илинденска 
бр.265 

замрзнати пакувани производи 
од жив.потекло 

12-
1107/3 

2015 

47.  O 
објекти 

со општа 
активност  

MK 01 00 0288 
Авантис 

Груп 

ул.Качаничк
и пат бб 
(ул 1550 
бр.17) 

Скопје ладилник CS  
складирање на разладени и 

пакувани производи од 
жив.потекло 

12-
1442/3 

01.04.
2016 

 

48.  O 
објекти 

со општа 
активност 

MK 01 00 0295 
Тинекс МТ 

дооел 
ул.Перо 

Наков бр.108 
Скопје ладилник CS  

складирање на разладени 
пакувани производи од 

жив.потекло 

12-
611/3 

28.01.
2016 

 

49.  O 
објекти 

со општа 
активност 

MK 06 00 0296 
Гоки Горан 

Дооел 
ул.Иво Лола 
Рибар бр.128 

Куманово 
објект за 

препакување 
RW  

препакување на заамрзнати 

производи од животинско 
потекло 

(суровина:пакувани замрзнати 
производи од жив.потекло - 

пилешко месо и риба) 

12-
4734/7 

10.11.
2015 

 

50.  O 
објекти 

со општа 

активност 
МК 01 00 0311 Вајомаг доо 

Ул.1 бр.161- 
А Петровец 

 Скопје ладилник CS   

1. складирање на разладени и 
замрзнати пакувани производи  

од животинско потекло 

2. складирање  на храна под 
амбиентална температура 

12-8. 
26.04.
2016 

 

51.  O 

објекти 

со општа 
активност 

MK 01 00 0331  ФУГА  дооел 

ул.Борис 
Трајковски 

бр.86А  
 

Скопје ладилник CS  

складирање на разладени и 

замрзнати пакувани производи 
oд животинско потекло 

12-903 
14.06.
2016 

 

52.  O 
објекти 

со општа 
активност 

MK 01 00 0339 
Фреш Фиш 

дооел 
ул.Скупи 

бр.47 
 Скопје 

ладилник, 
расекување и 
препакување 

на риба и 
аквакултура 

CS 
(VIII) 

CP, 

RW 

1. складирање на разладени и 

замрзнати пакувани производи 
од животинско потекло 

2.препакување и расекување на 
риба и производи од 

аквакултура 
суровина - замрзната и 

разладена риба и производи од 
аквакултура 

производ - препакувани 
производи од риба и 

аквакултура (замрзнати и 
разладени) и расечеми парчиња 
на риба (замрзнати и разладени) 

12-
1179/8 

28.10.
2016 
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53.  O 
објекти 

со општа 
активност  

МК 21 00 0343 
Подгорка 

Дооел 
Ул.Маршал 
Тито бр.108 

Струга ладилник CS   

 складирање на разладени и 
замрзнати пакувани производи 

од жив.потекло 

12-
2066/41

5-2376/2 

15.07.
2016 
14.07. 

2017 

 

54.  O 
објекти 

со општа 
активност 

МК 01 00 0349 
Серта 

Компани  
ул.Бетовенов

а бр.10 
Скопје ладилник CS  

складирање на замрзнати 
пакувани производи од 

жив.потекло 

12-
1703/5 

03.05.
2016 

 

55.  O 
објекти 

со општа 
активност  

МК 01 00 0350 
В Три Трејд 

доо 

бул. 3-та 
Македонска 

бригада 
Скопје ладилник CS  

складирање на разладени и 
замрзнати пакувани производи 

12-
779/4 

03.05.
2016 

 

56.  O 
објекти 

со општа 
активност  

МК 05 00 0359 

 Бибо 
Комерц  
дооел 

ул.Академик 
Пенчо 
Давчев 
бр.192 

Велес ладилник CS   

складирање на разладени и 
замрзнати пакувани производи  

од животинско потекло 
12-210 

15.07.
2016 

 

57.  O 
објекти 

со општа 
активност  

МК 24 00 0360 

Ангропромет
-Тиквешанка 

АД  

ул. 
Индустриска 

бр.15 

Кавадарц
и 

ладилник CS   

складирање на разладени и  
замрзнати пакувани производи  

од животинско потекло 
12-322 

24.08.
2016 

 

58.  O 
објекти 

со општа 
активност  

МК 01 00 0373 
Млекара 

АД Битола 
с.Петровец Скопје ладилник CS   

складирање на спакувани 
производи  од животинско 
потекло, разладени и без 

термички режим на чување 

12-

5048. 

30.12.

2016 
 

59.  O 
објекти 

со општа 
активност  

MK 12 00 0411 
Гранд 

Партнер АС 
ул.Климент 
Охридски бб 

Струмица ладилник CS  
 складирање на разладени и 

замрзнати  пакувани производи 
од жив.потекло 

12-
1853/6 

14.06.
2016 

 

60.  O 
објекти 

со општа 
активност 

MK 01 00 0418 
Фортуна 

Сперо дооел 

ул.1 бр.161 А 
вл.2 

Петровец 
Скопје 

објект за 
подготовки 

од месо,  
расекување и 
препакување 

на месо 

CP 

RW 
MP  

производ: 
1. подготовки од месо 

 (замрзнато и разладено)  
2 расечено и препакувано месо 

(замрзнато и разладено)  
 

суровина:  
(разладено пакувано месо од 

живина) 
species 

живина (A) 

15-
5237 

16.01.
2019 

 

61.  O 
објекти 

со општа 
активност  

МК 06 00 0422 Екстра Меин 
ул.Индустри
ска зона бр.2 
Доброшане 

Куманово ладилник CS   
 складирање на разладени и 

замрзнати пакувани производи 
од жив.потекло 

12-
1296 

28.09.
2016 

 

62.  O објекти МК 04 00 0434 Југококта ул.   Гоце Штип ладилник  CS  1. складирање на пакувани 15-273 19.06.  
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со општа 
активност  

доо Делчев 
бр.167А 

објект за 
препакување 

RW разладени и замрзнати 
производи од жив.потекло 

2. препакување на замрзнати 

производи од жив.потекло 
3. складирање на прозводи од 

животинско потекло без 
термички режим на чување 

2. суровина: 
пакувани замрзнати производи 

од животинско потекло 
2. производ: 

препакувани замрзнати 
производи од жив.потекло 

2017 

63.  O 
објекти 

со општа 
активност  

МК 24 00 0446 

СЛОГА 
ПРОМ 

ДООЕЛ 
мв. Краиште 

Кавадарц

и 
ладилник CS  

складирање на пакувани 
разладени и замрзнати 

производи од жив.потекло 

15-

2153 

12.07.

2017 

 

64.  O 
објекти 

со општа 
активност  

МК 01 00 0453 Виталиа  ул. 516 бр.10 Скопје 
објект за 

препакување 

RW 
 

препакување на прашкасти 
претходно термички третирани 

производи од животинско 
потекло 

суровина - сурутка и суруткини 
протеини во прав  

производ -  
пакувана сурутка и пакувани 
суруткини протеини во прав  

15-
1858. 

07.12.
2017 

 
 

65.  O 
објекти 

со општа 
активност  

МК 01 00 0459 

МЛЕЧНА 
ИНДУСТРИЈ

А ДООЕЛ 

ул. Лисец 
бр.1,  

Скопје 

препакување 

на производи 
од 

животинско 
потекло 

RW  
производ: препакувани 

производи од млеко 
суровина: производи од млеко 

15-
4485 

03.05.
2018 

 

66.  O 
објекти 

со општа 
активност  

МК 01 00 0462 
Веропулос 

Дооел 

бул.Метропо
лит Теодосиј 

Гологанов 

бр.76 

Скопје ладилник CS  

складирање на пакувани 
замрзнати и разладени 

производи од животинско 

потекло 

15-
3890 

27.06.
2018 

 

67.  O 
објекти 

со општа 

активност  
МК 01 00 0465 

Фриком 
Београд 

Дооел Скопје 

ул.20 бр.243а 
с.Бразда  

Скопје ладилник CS  

складирање на замрзнати 
пакувани производи од 

животинско потекло 
 

15-
1343 

20.08.
2018 

 

68.  O објекти МК 13 00 0466 МИ Осогово ул. 4 ти Јули Кочани ладилник CS,  1, препакување на производи од 15- 31.08.  
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со општа 
активност  

Милк  ДОО бб с. 
Соколарци, 
Чешиново 

Облешево 

објект за 
препакување 

RW 

 
животинско потекло 

2. складирање на разладени 
(пакувани) производи од 

животинско потекло 
суровина -  производи од млеко 

1539 2018 

69.  O 

објекти 

со општа 
активност  

МК 01 00 0468 
Колид Фудс 

ДООЕЛ 
ул. 9 бб 

Илинден  
Скопје ладилник CS  

складирање на пакувани 
замрзнати и разладени 

производи од животинско 
потекло 

15-
2657 

10.01.
2019 

 

70.  O 
објекти 

со општа 
активност  

МК 01 00 0469 

Колид С 
ТИМ  

ДООЕЛ 

ул. 5 бр.43 
Скопје 

Скопје ладилник CS  

складирање на пакувани 

замрзнати и разладени 
производи од животинско 

потекло 

15-
2583 

10.01.
2019 

 

71.  O 
објекти 

со општа 
активност  

МК 12 00 0477 
Кода Трејд 

ДООЕЛ 

с. 
Градашорци 
390 Василево 

Струмица ладилник CS  

складирање на пакувани 
замрзнати и разладени 

производи од животинско 
потекло 

15-
4821 

12.12.
2018 

 

72.  O 
објекти 

со општа 
активност  

МК 12 00 0479 
РОНИБЕТ 

ДООЕЛ 

Ул. Климент 
Охридски бр. 

45  
Струмица ладилник 

CS, 

RW 
 

1. препакување на замрзнати 
производи од животинско 

потекло 
2. складирање на пакувани, 

замрзнати и разладени  
производи од животинско 

потекло 

15-

5253 

31.12.

2018 
 

 

 

LEGEND / ЛЕГЕНДА 

CP = Cutting plant / Објект за расекување 

PP = Processing plant / објект за преработка 

CS = Cold store/ ладилник 

RW - Re-wrapping / препакување 

MM = Minced meat / мелено месо 

MP =Meat preparation / подготовки од месо 

 


